
ZARZĄDZENIE Nr 499/V/2008
Burmistrza Gminy Chojna

z dnia 31 lipca 2008 r.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) zarządzam,
co następuje:

§ 1 Powołuję na 07.08.2008 r. Komisję Przetargową do przeprowadzenia
procedury przetargowej na:
1) sprzedaż nieruchomości:

- obręb Krzymów dz. Nr 61 o pow. 0,89 ha – cena 11.000,00 zł.,
- Chojna obręb 8 dz. Nr 38/28 o pow. 0,2390 ha – cena 36.375,00 zł.,
- Chojna obręb 8 dz. Nr 38/29 o pow. 0,3921 ha – cena 59.677,00 zł.,
- Chojna obręb 8 dz. Nr 38/30 o pow. 0,4486 ha – cena 68.276,00 zł.,

2) dzierżawę nieruchomości z przeznaczeniem na cele handlowe:
- część dz. Nr 249/2 o pow. 30 m² - targowisko miejskie,

3) dzierżawę z przeznaczeniem pod 3 tymczasowe garaże blaszane:
- część dz. Nr 51/7 o pow. 18 m² każdy garaż – ul. Odrzańska m. Chojna

4) pod 2 tymczasowe garaże blaszane:
- część dz. Nr 376/10 o pow. 18 m² każdy garaż – ul. Basztowa m. Chojna,

5) pod 1 tymczasowy garaż blaszany:
- część dz. Nr 160 o pow. 15 m² - ul. Słowiańska m. Chojna,

6) pod uprawę warzyw:
- część dz. Nr 160 o pow. 35 m² - ul. Słowiańska m. Chojna,

7) cele rekreacyjne:
- część dz. Nr 38/92 o pow. 80 m² - ul. Sikorskiego m. Chojna.

Skład Komisji Przetargowej:
- Małgorzata Lewczuk - Przewodnicząca Komisji,
- Małgorzata Juzyszyn - Członek Komisji,
- Dariusz Skrycki - -;;-

§ 2 Wykonanie zarządzenia powierzam Wydziałowi ZBN.

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	ZARZĄDZENIE Nr 499/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 499/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 499/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 499/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 499/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 499/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 499/V/2008



	Burmistrza Gminy Chojna




